



PRESIDENCIA MUNICIPAL

**DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS** 

COORDINACION DE DESARROLLO URBANO 10838

## Coordinación de Desarrollo Urbano

DEPENDENCIA: DEPARTAMENTO:

MESA:

	No. LICENCIA:	<del></del>
	EXPEDIENTE:	
		ASUNTO: ALINEAMIENTO OFICIAL
c. ROBERTO CASTELLANOS REYES		
PROPIETARIO		
PRESENTE		
COMO LO MANIFIESTA EN SU SOLICITUD DE FECHA	30 DE JUNIO	DE LOS CORRIENTES, Y HABÍENDOSE
CUBIERTO EL PAGO CORRESPONDIENTE EN LA TE		DE ACUERDO A LA BOLETA NÚMERO NTO EMITIDO POR LA DIRECCIÓN DE OBRAS
PÚBLICAS Y LA COORDINACION DE DESARROLLO URBANO	DE ESTA ADSCRIPCIÓN R	ESPECTO DEL PREDIO QUE SE DESCRIBE CON:
		ant
		anell .
		*
	**********	
INDICÁNDOLE QUE DEBERÁ APEGARSE A LAS INDICACION		
LOS ARTÍCULOS 34 Y 35 DEL REGLAMENTO QUE REGULA	LAS CONSTRUCCIONES P	ÚBLICAS Y PRIVADAS DEL ESTADO DE VERACRUZ.
SUFRAGII	ALENIAMENTE	ÓN
A 2 D	E STORY OF STREET	<b>DE</b> <sup>021</sup>
COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO	2	DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
	4	
110	PAN	
1/0 Ny 1010	CURDIRECCIÓN	(a,b)
We will be the second	DE DESARROLLO	A X THE
	2018-2021	
ARQ-ROBERTO PEREZ BLASCO	2010	ING. JÖSE LUIS RODRIGUEZ DEL ANGEL



H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz Av. Juárez esq. Hernández y Hernández, Zona Centro C.P. 92800 Tels. (783)8345361 - 8345362